
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 0     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  18.09.2005           Zpracoval : I.Kulich 

       
     Vážení sportovní přátelé. Za týden začíná nový soutěžní ročník Východočeské divize. Vzhledem k tomu, že 
na poslední chvíli došlo ke změně, dovoluji si Vám ji ještě jednou připomenout. Dále zde máte soupisky 
jednotlivých družstev a změny v rozlosování.   

Na základě rozhodnutí společné STK při KKKS a PKKS se mění : 

Rozpis soutěží družstev Východních Čech 2005/06 

Technická ustanovení 

Bod 9   Bodové hodnocení 

 

Všechny soutěže řízené společnou STK při KKKS a PKKS (Východočeská divize, Východočeská divize 
dorostu, Východočeský přebor a Východočeská soutěž) budou bodovány systémem bodování dle Soutěžního 
řádu ČKA. 

 

6.8 Hodnocení vzájemných utkání družstev bodovacím způsobem 

6.8.1 Bodové hodnocení výkonu hráče 

Provede se porovnání výkonů všech hráčů, uvedených v sestavách družstev na stejných pořadových 
místech, kterých dosáhli v celé disciplíně. Za dosažení vyššího výkonu získá hráč 2 body, při stejném výkonu 
získají oba hráči po jednom bodu, za nižší výkon se přizná 0 bodů. 

6.8.2 Bodové hodnocení výkonu družstva 

Za vyšší celkový výkon družstva se přiznají 4 body (v případě čtyř- a tříčlenného družstva 2 body). Při 
stejném výkonu se přizná oběma družstvům po 2 bodech (v případě čtyř- a tříčlenných družstev po jednom 
bodu). Za nižší výkon se přizná 0 bodů. 

6.8.3 Celkový počet bodů získaných družstvem v utkání je dán součtem bodů získaných dle ustanovení bodu 
6.8.1 a 6.8.2. 

Vítězem utkání se stává družstvo s vyšším celkovým počtem takto získaných bodů. 

Celkový výsledek utkání se vyjádří jako poměr – skóre – celkového počtu bodů domácího a hostujícího 
družstva (např. 12:4, 8:8, 0:8 a pod.). 

6.8.4 Na základě celkového výsledku utkání se přiznají do tabulky pořadí družstev: 
a) vítězi utkání 2 body, 
b) po jednom bodu oběma družstvům v případě nerozhodného výsledku (8:8 či 4:4), 
c) poraženému družstvu 0 bodů. 

6.8.5 O celkovém umístění družstev v tabulce rozhoduje počet bodů získaných dle bodu 6.8.4. 

6.8.6 V případě rovnosti počtu bodů v průběžné tabulce rozhoduje o lepším umístění vyšší rozdíl celkového 
skóre družstva v odehraných utkáních dle bodu 6.8.3. 

Je-li i ten shodný, rozhoduje o lepším umístění vyšší průměr z průměru drah. 



6.8.7 V případě rovnosti počtu bodů v konečné tabulce rozhoduje o lepším umístění vyšší počet získaných 
bodů ze vzájemných zápasů. 

V případě shody rozhoduje rozdíl celkového skóre družstva ze vzájemných utkání dle bodu 6.8.3 a je-li i 
ten shodný, rozhoduje o lepším umístění vyšší průměr z průměru drah ze vzájemných zápasů. 

Pokud ani pak není možné rozhodnout o lepším umístění v závěrečné tabulce, použijí se další kritéria 
uvedená v ustanovení bodu 6.8.6. 

6.8.8 Při kontumačním výsledku, který vyhlašuje řídící orgán soutěže, se: 
• družstvu, které kontumaci nezavinilo, přizná celkový výsledek utkání 16:0 (resp. 10:0 u čtyř-

členných a 8:0 u tříčlenných družstev), průměr z průměru drah se nemění, 
• družstvu, které kontumaci zavinilo, přizná celkový výsledek utkání 0:16 (resp. 0:10 u čtyřčlenných a 

0:8 u tříčlenných družstev), průměr z průměru drah se nemění. 

 

Zápisy ze všech utkáních budou zasílána na formuláři s názvem Vč zápis, který je k této zprávě přiložen. 

 

Petr Glac – předseda STK 
 
 
KK Zalabák Smiřice "A" 41 
PROKOP Václav /010 65 
NOVOTNÝ Václav 00018 52 
HAŽVA Martin 05625 28 
HANZLÍČEK David 09608 27 
HORNYCH Oldřich 00007 54 
HRONEŠ Jiří 03326 19 
 
SKK Jičín "C" 43 
EGRT Jaroslav 00089 50 
VIK Lukáš 14823 20 
VIK Miloslav 00583 43 
MAZÁČEK Martin 05589 41 
KOLÁŘ Josef 04346 56 
KAPUCIÁN Jiří 11630 25 
BRUMLICH Jiří 00091 54 
BUREŠ Miroslav 11326 58 
ČAPEK Jiří 00092 54 
KOLÁŘ Petr 10529 30 
 
TJ Tesla Pardubice "A" 40 
HOLÝ Martin 16018 30 
ZEMÁNEK Ladislav 00038 53 
VANĚK Milan 05343 27 
ŠIŠKA Bedřich 02427 42 
MALÍK Zdeněk 00254 46 
GUTWIRTH Ota 05339 25 
PITÁK František 00264 58 
 
TJ Červený Kostelec "A" 32 
SCHUSTER Štěpán 03248 26 
MARTINEC Roman 04336 32 
NOVÁK Pavel 10465 21 
KEJZLAR Zdeněk 00326 50 

JANKO Lukáš 11094 21 
KEJZLAR Petr 00186 42 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou "A" 41 
VALÁŠEK Milan 14329 43 
KUČERA Miroslav 00360 56 
KUŘINA Bohumil 12406 28 
NOVOTNÝ Zdeněk ml. 00363 42 
TREPERA Slavomír /3443 32 
DOUBEK Vladimír 00345 46 
 
TJ Dvůr Králové nad Labem "A" 43 
VONDRÁČEK Ivan /0745 41 
WEIGL Patrik 00504 34 
WEIGL Jakub 00515 30 
NĚMEC Jiří 00497 59 
HORÁK Luděk 11505 39 
ŠULC Miroslav 00500 57 
 
TJ Jilemnice "A" 39 
SÝS Roman 13191 37 
DRÁBEK Jiří /1199 43 
JANOUŠEK Jiří 16417 59 
VOKSA Martin 05868 35 
HÁŠA Michal 11406 25 
ČERMÁK Petr 04957 35 
 
KK Vysoké Mýto "A" 46 
LEDAJAKS Josef 00715 58 
KAŠPAR Václav 00714 46 
DOLEŽAL Pavel 12790 55 
DLOUHÝ Libor 00707 52 
BARTHELDI Leoš 00705 37 
DLOUHÝ Petr 04295 31 



 
TJ Lokomotiva Česká Třebová "B" 48 
HETYCH Jiří 00632 54 
ŠVUB Zdeněk 00652 56 
MÍSAŘ Tomáš 12740 19 
GREPL Alois 14078 48 
DEMEL Břetislav 00626 47 
FIURÁŠEK Jaroslav 12022 62 
 
TJ Červený Kostelec "B" 44 
VLČEK Otto 04339 51 
BOHUŠKA Ivan 00206 60 
JANKO Pavel 00184 51 
MÝL Martin 00203 31 
VLČEK Michal 03545 20 
VODIČKA Vladimír 09735 53 
 

TJ Sokol Dobruška "A" 51 
ČERNÝ Jaroslav 00403 51 
GUTLER Valdimír 17606 58 
HOLUBEC Jaroslav 00406 54 
JANDA Ivo 00408 50 
SLAVÍK Jiří 11632 42 
BALCAR Zdeněk 00401 50 
 
Jiskra Ústí nad Orlicí - Hylváty 
DUŠEK Zdeněk 665  
JANUŠKA Milan 9810  
JEDLIČKA Ladislav 668  
JETMAR Dalimil 17275  
KOBLÍŽEK Pavel 679  
KUŽÍLEK Jakub 4025  

 
 

Opravte si v rozlosování: 

1.kolo: Smiřice – Hylváty  2209 1700 místo 2309 1700 

2.kolo: Vysoké Mýto – Dvůr Králové 2909 1700  3009 1700 

4.kolo: Smiřice – Červený Kostelec A 1310 1700  1510 0900 

5.kolo: Vysoké Mýto – Česká Třebová B 2010 1700  2110 1700 

6.kolo: Smiřice – Dvůr Králové  2710 1700  2610 1700 

7.kolo: Vysoké Mýto – Dobruška 0311 1700  0411 1700 

9.kolo: Vysoké Mýto – Jičín C  1711 1700  1811 1700 

15.kolo: Vysoké Mýto – Hylváty  1602 1700  1702 1700 

17.kolo: Vysoké Mýto – Červený Kost. B 0203 1700  0303 1700 

19.kolo: Vysoké Mýto – Smiřice  1603 1700  1703 1700 

21.kolo: Vysoké Mýto – Pardubice 3003 1700  3103 1700   
 
     Doufám, že celý ročník 2005-6 proběhne bez jakýchkoliv problémů.  
 
 
 
 
 
 
 
          

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

